CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo
INDICAÇÃO Nº 249/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que seja
realizado fazer a
instalação de lombadas na
Rua Araçari Castanho.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos
regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura Municipal junto à

Secretaria competente para que seja realizado a instalação de lombadas na
rua Araçari Castanho no Bairro Igaveta em frente a residência de Zinho,
considerando que alguns carros passam um pouco do limite de velocidade e
isso pode gerar acidentes e considerando o pedidos dos moradores do
bairro.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2025.
Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama — SP — CEP 18147-013.

Fone: (11) 4136-1455-E-mail: secretaria(Ocamaraaracariguama.sp.gov.br